ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」
平成 19 年 11 月 16 日

各  位

福岡県福岡市中央区大名二丁目４番 2 2 号

株 式 会 社 ア イ フ リ ー ク

代 表 取 締 役 社 長  永 田  万 里 子

（コード番号：３８４５ 大証ヘラクレス）

問い合わせ先 取 締 役 管 理 部 長 山 内  征 宏

電  話  番  号  ０９２－７３８－３８００（代 表）

U R L  http：//www.i-freek.co.jp/

子会社の概要の決定に関するお知らせ

当社は、平成19年11月８日付でお知らせした子会社の設立につきまして、平成19年11月16

日開催の取締役会において、当該子会社の概要を決定致しましたので、下記のとおりお知らせ

致します。

記

１． 設立する子会社の概要

（１） 商 号  株式会社フィール・ジー

（２） 代 表 者  代表取締役 永田 万里子

（３） 所 在 地  東京都港区麻布十番一丁目10番10号

（４） 設 立 年 月 日  平成19年12月５日（予定）

（５） 主な事業内容  ＩＴ及びＥコマースを活用したギフトサービス他

（６） 決 算 期  ３月

（７） 資 本 金 の 額  80,000,000円

（８） 株 主 構 成  株式会社アイフリーク100％

２． 子会社が実施する事業について

子会社が実施する事業及び検討中の包括事業提携の内容につきましては、確定次第発表致し

ます。

３． 今後の業績見通し

子会社の設立による当社業績への影響につきましては、当社の業績に重要な影響が生じる場

合には、直ちに適時開示致します。

以上